
LIGUE DU CENTRE VAL DE LOIRE

TENNIS DE TABLE

LISTE DES CORRESPONDANTS

SAISON 2024/2025 - PHASE 1

EDITION DU 03/09/2024

N° Club Club Nom & Prénom Téléphone Mail

04180174 CERCLE PONGISTE MEHUNOIS (1) Vigneron Samuel 06 31 77 80 60 sam.vigneron@wanadoo.fr

04180613 CJM BOURGES TT (1) Brunet Jean Paul 06 07 19 12 38 remyliam1@yahoo.fr

04280004 C'CHARTRES TENNIS DE TABLE (3) David Duchesne 06 75 15 92 10 david.duchesne@hotmail.fr

04360454 BERRICHONNE-CHATEAUROUX (2) Rousselon Mael 07 55 05 58 84 mael_rousselon2@hotmail.com

04370002 4S TOURS T.T. (4) Rigaud Mathis 06 67 37 42 75 mathis.rigaud83@gmail.com

04370002 4S TOURS T.T. (5) Rigaud Mathis 06 67 37 42 75 mathis.rigaud83@gmail.com

04370024 U.S. RENAUDINE T.T. (1) Ladoire Sylvain 07 50 95 46 73 ladoiresylvain0@gmail.com

04370183 A.S. FONDETTES (1) Guinehut Boris 06 80 59 01 18 risbo.gui@hotmail.fr

04370183 A.S. FONDETTES (2) Dubois Vincent 06 98 34 30 96 v_dubois@ymail.com

04370269 ST-AVERTIN SPORTS TT (1) Benier Florian 06 44 18 51 11 floflo41000@icloud.com

04370566 T.T. JOUE-LES-TOURS (2) Tennis De Table De Joué Lès Tours 02 47 53 96 12 secretariat@ttjoue.info

04410466 BLOIS PING 41 (1) Clément Brusseau 06 72 28 17 78 clement.brusseau@gmail.com

04410612 VINEUIL SPORTS / SUEVRES TT (1) Badin Arnaud 06 62 54 86 08 vineuil-suevrestt@wanadoo.fr

04450410 USM OLIVET TENNIS DE TABLE (3) Perinet Xavier 06 71 75 34 77 olivet-tt@orange.fr

04450571 CMPJM INGRE TT (1) Raynal Christophe 06 22 93 50 37 christopheraynal1234@yahoo.fr

04450757 SUD LOIRE TT 45 (1) Sud Loire TT 45 09 72 31 09 07 contact@sltt45.fr

N° Club Club Nom & Prénom Téléphone Mail

04180174 CERCLE PONGISTE MEHUNOIS (2) Vigneron Samuel 06 31 77 80 60 sam.vigneron@wanadoo.fr

04180613 CJM BOURGES TT (2) Brunet Jean Paul 06 07 19 12 38 remyliam1@yahoo.fr

04180613 CJM BOURGES TT (3) Brunet Jean Paul 06 07 19 12 38 remyliam1@yahoo.fr

04180682 T.T. GERMINOIS (1) Raymond Xavier 06 45 60 41 77 xavier.raymond18@gmail.com

04280121 LUISANT AC Tennis de Table (1) Frédéric Philippe 06 84 20 20 69 fredphil@laposte.net

04360454 BERRICHONNE-CHATEAUROUX (3) Gourdon Jerome 06 82 26 11 13 lbc.tt@wanadoo.fr

04360454 BERRICHONNE-CHATEAUROUX (4) Mercier Damien 06 09 88 26 50 damienmercier3677@gmail.com

04370038 U.S.E. AVOINE-BEAUMONT (1) Bertrand Corentin 07 66 82 74 83 bertrand.corentin2003@gmail.com

04370694 Tennis de Table Cormery-Truyes (1) Morieux Alexandre 06 79 63 09 44 alexmorieux@yahoo.fr

04370694 Tennis de Table Cormery-Truyes (2) Dupuy Alexis 06 72 65 39 77 alexis.dupuy06@gmail.com

04370694 Tennis de Table Cormery-Truyes (3) Vaslin Benoit 06 25 04 07 79 vaslin.benoit@neuf.fr

04410080 AMO.MER TT. (2) Demaison.Le Toullec Pierre 06 37 12 41 57 pierre.demaison1741@gmail.com

04410080 AMO.MER TT. (3) Lavie Guillaume 06 70 70 83 80 lavieg@wanadoo.fr

04410083 LES PONGISTES DU VENDOMOIS (1) Gagnier Frédéric 06 80 31 13 55 fred-claudiegagnier@orange.fr

04410466 BLOIS PING 41 (2) Sylvain Noël 06 70 07 77 97 elisabeth.augertt@cegetel.net

04410696 AZE TENNIS DE TABLE  (1) Fontaine Jean-Claude 06 50 72 42 96 muriel.couturier@libertysurf.fr

04450192 US ORLEANS TT (1) Ilanchelvan Ilamdeepan 07 82 03 34 15 r.ilamdeepan@live.fr

04450410 USM OLIVET TENNIS DE TABLE (4) Perinet Xavier 06 71 75 34 77 olivet-tt@orange.fr

04450410 USM OLIVET TENNIS DE TABLE (5) Perinet Xavier 06 71 75 34 77 olivet-tt@orange.fr

04450561, 04450773 ENT. MENESTREAU/LA FERTE 1 Plun Rémy 06 52 25 91 90 remy.plun@hotmail.fr

04450571 CMPJM INGRE TT (2) Andre Sophie 06 43 22 62 47 sandre846@gmail.com

04450751 PING ST JEAN 45 (2) Quétard Nicolas 06 85 47 20 84 quetard.nicolas@gmail.com

04450754 CLUB PONGISTE DU GATINAIS (1) Cherchour Sylvie 06 40 14 60 30 sylfats@free.fr

04450757 SUD LOIRE TT 45 (2) Sud Loire TT 45 09 72 31 09 07 contact@sltt45.fr

CORRESPONDANTS PRENATIONALE MESSIEURS

CORRESPONDANTS REGIONALE 1 MESSIEURS
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04180174 CERCLE PONGISTE MEHUNOIS (3) Vigneron Samuel 06 31 77 80 60 sam.vigneron@wanadoo.fr

04180696 VIERZON PING (1) Simon Stéphane 06 86 90 03 05 simon-thenaisy@orange.fr

04280045 AMICALE EPERNON (1) Raoul Jourde Thibaut 06 30 27 60 42 thibaut280@gmail.com

04280322 / 04280038 ENT. PAYS COURVILLOIS TT / A S  THYMERAIS CHATEAUNEUF - 04280322 (1)Chauvin Julien 06 10 60 76 71 julienchauvin28@yahoo.fr

04280322 PAYS COURVILLOIS TT (2) Cibois Cyril 06 47 95 21 23 cyril.cibois@gmail.com

04280517 FRANCOURVILLE LD. (1) Moulin Ludovic 06 80 08 91 41 sev-ludo@wanadoo.fr

04280681 BARJOUVILLE SCL. (2) Meunier  Valentin 06 16 28 21 21 valentin.meunier07@gmail.com

04360124 TT.BRENNE LE BLANC (1) Leblois Lucas 06 48 03 49 33 lucasleblois@gmail.com

04360454 BERRICHONNE-CHATEAUROUX (5) Rousselon Mathis 07 80 06 79 64 mathis.rousselon14@gmail.com

04360454 BERRICHONNE-CHATEAUROUX (6) Angibault Fabien 06 98 47 48 10 fabien.angibault@yahoo.fr

04360343, 04360605 ENT. MARTIZAY/BUZANCAIS 1 Billard  Jérémy 06 06 42 37 36 j.billard18@laposte.net

04370001 R.S. ST CYR-SUR-LOIRE (1) Alexandre Hoareau 06 06 75 22 54 alexandre.hoareau@live.fr

04370002 4S TOURS T.T. (6) Rigaud Mathys 06 67 37 42 75 mathis.rigaud83@gmail.com

04370002 4S TOURS T.T. (7) Rigaud Mathys 06 67 37 42 75 mathis.rigaud83@gmail.com

04370002 4S TOURS T.T. (8) Rigaud Mathis 06 67 37 42 75 mathis.rigaud83@gmail.com

04370024 U.S. RENAUDINE T.T. (2) Pereira Alexandre 06 66 02 22 51 alexandre.pereira22@hotmail.fr

04370033, 04370681 ENT. LUYNES/CHAMBRAY 1 Baude Nathan 06 35 57 26 42 nathan.baude@sfr.fr

04370102 A.C. AMBOISE TENNIS DE TABLE (1) Godin Nathan 06 45 86 05 83 nathan.godin49@hotmail.fr

04370183 A.S. FONDETTES (3) Russery Simon 06 89 09 69 17 simon.russery18@gmail.com

04370183 A.S. FONDETTES (4) Lobry Florian 06 99 39 26 21 florian.lobry.96@gmail.com

04370269 ST-AVERTIN SPORTS TT (2) Crepin Jean-Charles 06 80 00 90 76 jccrepin37@gmail.com

04370464 TT PARCAY-MESLAY (1) Bochereau Julien 06 31 04 85 58 julien.bochereau@gmail.com

04370566 T.T. JOUE-LES-TOURS (4) Ttjoué 02 47 53 96 12 secretariat@ttjoue.info

04410080 AMO.MER TT. (4) Boisgard Yanis 06 81 48 78 65 yboisgard@gmail.com

04410083 LES PONGISTES DU VENDOMOIS (2) Meunier  Jimmy 06 33 07 99 47 jimmylaetitia@cegetel.net

04410466 BLOIS PING 41 (3) Maxime Orgebin 06 58 90 35 83 m.orgebinbp41@laposte.net

04410612 VINEUIL SPORTS / SUEVRES TT (2) Badin Arnaud 06 62 54 86 08 vineuil-suevrestt@wanadoo.fr

04410615 VILLEFRANCHE SUR CHER TENNIS DE  (1) Blanco Francisco 06 03 96 76 25 pablante@hotmail.com

04450026 ST MARCEAU ORLEANS TT (1) Guilbert Sébastien 06 26 68 37 64 stmarceau.tt@free.fr

04450036 MONTARGIS CP (1) Pinon Joseph 06 87 94 31 64 joseph.pinon@sfr.fr

04450192 US ORLEANS TT (2) Riglet Clément 06 25 30 21 87 clem.95@live.fr

04450410 USM OLIVET TENNIS DE TABLE (6) Perinet Xavier 06 71 75 34 77 olivet-tt@orange.fr

04450410 USM OLIVET TENNIS DE TABLE (7) Perinet Xavier 06 71 75 34 77 olivet-tt@orange.fr

04450571 CMPJM INGRE TT (3) Sellier Pierrick 06 81 80 01 11 pierrick.sellier@orange.fr

04450573 US SANDILLON TT (1) Simon Herpin 06 03 29 87 07 sim.herpin@gmail.com

04450576 NEUVILLE SPORTS TT (1) Nouvellon François 06 45 75 00 76 francoisnouvellon24@gmail.com

04450616 CLERY ST ANDRE AAS (1) Aubert Alain 06 31 99 93 96 alain.aubert45130@gmail.com

04450661, 04450663 ENT. LA CHAPELLOISE/ORMES 1 Frédéric Véron 06 67 71 88 76 veron.frederic@googlemail.com

04450702 CERCLE JULES FERRY TT (1) Scossa Lodovico Julien 06 71 70 12 44 cjftt@live.com

04450706 SARAN USM (1) Philippe Archambault 06 70 10 04 92 philippearchambault81@gmail.com
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04180041 TT AUBIGNY SUR NERE (1) Laurent Ludovic 06 18 98 04 28 laurentludovic26@gmail.com

04180057 GAZELEC BOURGES TT (1) Kuhn Raphaël 06 26 39 72 76 raph911@gmail.com

04180174 CERCLE PONGISTE MEHUNOIS (4) Vigneron Samuel 06 31 77 80 60 sam.vigneron@wanadoo.fr

04180486 C P BIGNY VALLENAY (1) Michoux Damien 06 87 10 16 38 michoux.damien@orange.fr

04180486 CP BIGNY VALLENAY (2) Paulin Jeremy 06 67 41 78 09 amje.paulin@gmail.com

04180613 CJM BOURGES TT (4) Brunet Jean Paul 06 07 19 12 38 remyliam1@yahoo.fr

04180682 T.T. GERMINOIS (2) Beauvais François 06 88 96 42 48 francois.beauvais@orange.fr

04180682 T.T. GERMINOIS (3) Beauvais François 06 88 96 42 48 francois.beauvais@orange.fr

04180716 TT SIPS DUN SUR AURON (1) Descloux Julien 06 41 81 04 87 j.descloux974@gmail.com

04180737 TENNIS DE TABLE SUD CHER (1) M. Ung-Billaut Florian 07 81 45 48 06 flo.bung18@hotmail.fr

04280004 C'CHARTRES TENNIS DE TABLE (5) Reynaud Jean-Robert 06 51 43 09 07 jean-robert.reynaud@c-chartrestt.com

04280038 A S  THYMERAIS CHATEAUNEUF (2) Grandjean Stéphane 07 57 41 03 22 stephanegrandjean@bbox.fr

04280322 PAYS COURVILLOIS TT (3) Cibois Joël 06 79 88 55 40 joel.cibois@wanadoo.fr

04280517 FRANCOURVILLE LD. (2) Kayser Kevin 06 19 58 47 85 kevin.kayser@hotmail.fr

04280529 E.S.MAINTENON-PIERRES T.T. (1) De Bessé Johan 06 43 18 22 84 debessejohan@gmail.com

04280529 E.S.MAINTENON-PIERRES T.T. (2) De Bessé Johan 06 43 18 22 84 esmp.tennisdetable28@gmail.com

04280612 TT.CLOYSIEN (1) Rougeault Christophe 06 03 58 63 61 christopherougeault@gmail.com

04280681 BARJOUVILLE SCL. (3) Fleury Robin 06 29 88 22 62 robin.fleury2004@gmail.com

04280722 AGGLO DREUX VERNOUILLET TT (1) Lhérault Julien 06 74 21 94 97 monsieurlherault@laposte.net

04360002 CTT.DEOLS (1) Casy Michel 06 77 91 63 70 michel.casy@orange.fr

04360002 CTT.DEOLS (2) Casy Michel 06 77 91 63 70 michel.casy@orange.fr

04360315 US TENNIS DE TABLE LA CHATRE (1) Rivière Lionel 06 82 47 97 25 tt.lachatre@yahoo.fr

04360454 BERRICHONNE-CHATEAUROUX (7) Gourdon Jerome 06 82 26 11 13 lbc.tt@wanadoo.fr

04360707 US SAINT MAUR (1) Marc Dylan 06 02 67 59 63 dylan.marc36250@gmail.com

04370024 US RENAUDINE TT (3) Jean-Pierre Larregaray 06 58 06 87 84 jean-pierre.larregaray@hotmail.fr

04370132 TT CHINONAIS (1) Fouchard Cyril 06 72 25 76 30 cyril-fouchard@orange.fr

04370167 US LA RICHE TENNIS DE TABLE (1) Desmee Thierry 07 80 59 22 11 usttlariche@outlook.fr

04370183 A.S. FONDETTES (6) Landry Olivier 06 62 04 83 03 olani@free.fr

04370269 ST-AVERTIN SPORTS TT (3) Duret Jean-Marc 06 63 91 44 91 familydurdur@orange.fr

04370269 ST-AVERTIN SPORTS TT (4) Huet Jérôme 06 19 97 52 68 huet_j@yahoo.fr

04370349 T.T. MONTS ARTANNES (1) Aldrin Julien 06 87 30 58 79 julien.aldrin37@gmail.com

04370439 E.S. LA VILLE-AUX-DAMES TT (2) Descaves Matthieu 06 83 09 13 93 matt_37_@hotmail.com

04370498 LARCAY TENNIS DE TABLE (1) Bogureau Thomas 06 66 44 96 08 thomas.bogureau@gmail.com

04370596 A.T.T. LANGEAIS-CINQ-MARS (1) Lascols Fabien 06 84 57 49 53 lascols.fabien@gmail.com

04370656 T.T. SAINT GENOUPH (1) Bussang Frédéric 06 14 42 53 94 fredericbussang@laposte.net

04370656 T.T. SAINT GENOUPH (2) Scotto Di Perta Claude scottoclaude@free.fr

04370694 Tennis de Table Cormery-Truyes (4) Araujo Alexandre 06 64 64 33 74 alexaraujo37@gmail.com

04370698 TTC du LOCHOIS (1) Vatin Fabrice 06 43 82 22 82 ttcl37@outlook.fr

04410015 ESC.COUR CHEVERNY TT (1) Gillard Daniel 06 86 90 60 20 daniel.gillard41@orange.fr

04410016 S.C. MOREE TT (1) Jean-Baptiste Lecomte 06 15 57 07 14 lecomte.jeanbaptiste@wanadoo.fr

04410065 FL ST AIGNAN (1) Nail David 06 23 12 31 66 aureldward@free.fr

04410080 AMO.MER TT. (5) Jaouen Laurent 06 38 53 47 50 lajouen1@gmail.com

04410083 LES PONGISTES DU VENDOMOIS (3) Menseau   Thomas 06 74 02 12 01 thomasmenseau41@gmail.com

04410466 BLOIS PING 41 (4) Samuel Klein 06 63 15 09 89 samuel.klein@free.fr

04410543 US. CHOUZY Tennis de Table (1) Blondeau Alexandre 06 87 47 84 95 blondalexandre@yahoo.fr

04410546 PP.ST-GEORGES/CHER (1) Baudry Samuel 06 85 56 80 77 carine.lesage@cegetel.net

04410612 VINEUIL SPORTS / SUEVRES TT (3) Badin Arnaud 06 62 54 86 08 vineuil-suevrestt@wanadoo.fr

04410612 VINEUIL SPORTS / SUEVRES TT (4) Badin Arnaud 06 62 54 86 08 vineuil-suevrestt@wanadoo.fr

04410612 VINEUIL SUEVRES TT (5) Badin Arnaud 06 62 54 86 08 vineuil-suevrestt@wanadoo.fr

04410615 VILLEFRANCHE SUR CHER TENNIS DE  (2) Muselet Quentin 06 69 46 12 69 quentin.muselet@yahoo.fr

04410696 AZE TENNIS DE TABLE  (2) Tournelle Mickaël 06 22 97 09 62 tournellemickael@gmail.com

04410729 PING SASSAY (1) Pinault Laurent 06 09 30 57 84 sassayloisirs@gmail.com

04450026 ST MARCEAU ORLEANS TT (2) Cantin Ludovic 06 76 33 85 46 stmarceau.tt@free.fr

04450108 GIEN AS TT (1) Maignaut Julien 06 65 05 36 87 julien.maignaut@gmail.com

04450108 GIEN AS TT (2) Dubois Loic 06 59 77 56 27 loic.dubois5@gmail.com

04280718, 04450144 ENT. FRESNAY L'EVEQUE TENNIS DE TABLE / ETOILE BALGENTIENNE TT - 04280718 (1)Verdier Laurent 06 11 37 96 21 laurent.verdier911@gmail.com

04450184 SEMOY ASTT (1) Thiebard Patrick 06 22 81 02 32 patrick.thiebard@bbox.fr

04450192 US ORLEANS TT (3) Riglet Clément 06 25 30 21 87 clem.95@live.fr

04450192 US ORLEANS TT (4) Richer Nicolas 06 25 33 87 85 nicolasricher45@yahoo.fr

04450210 PUISEAUX AS (1) Szewczyk Benoit 06 10 86 57 44 ben77s@hotmail.fr

04450571 CMPJM INGRE TT (4) Piget Nicolas 06 05 09 24 98 nicolas.piget@gmail.com

04450571 CMPJM INGRE TT (5) Bouvet Sylvain 06 60 99 65 30 droopy1769@hotmail.fr

04450576 NEUVILLE SPORTS TT (2) Barbereau Stephen 06 16 96 28 09 stephen-barbereau@hotmail.fr

04450616 CLERY ST ANDRE AAS (2) Sagot Jean 06 07 18 60 45 jean.sagotironi@gmail.com

04450661 ORMES EVEIL SPORTIF (2) Bicharel Antoine 06 24 77 13 53 antoine.bicharel@gmail.com

04450702 CERCLE JULES FERRY TT (2) Scossa Lodovico Julien 06 71 70 12 44 cjftt@live.com

04450706 SARAN USM (2) Martin Florian 06 64 68 74 67 floflorian45@gmail.com

04450751 PING ST JEAN 45 (3) Dumoulin Aurélien 06 01 44 31 37 aurel.dml@gmail.com

04450757 SUD LOIRE TT 45 (3) Sud Loire Tt 45 09 72 31 09 07 contact@sltt45.fr

04450757 SUD LOIRE TT 45 (4) Sud Loire Tt 45 09 72 31 09 07 contact@sltt45.fr

04450757 SUD LOIRE TT 45 (5) Sud Loire Tt 45 09 72 31 09 07 contact@sltt45.fr

04450759 CHATEAUNEUF TT (1) Largilliere Dominique 06 81 43 94 10 dominique-largilliere@outlook.fr
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04360124, 04360605 TT.BRENNE LE BLANC / C.2T MARTIZAY 1 Le Noc Sébastien 06 82 48 24 71 sebastien.lenoc@gmail.com

04360454 BERRICHONNE-CHATEAUROUX (1) Robin Julie 06 99 44 01 90 julie.robin3641@gmail.com

04370002 4S TOURS T.T. (2) Mathis Rigaud 06 67 37 42 75 mathis.rigaud83@gmail.com

04450757 SUD LOIRE TT 45 (1) Sud Loire Tt 45 09 72 31 09 07 contact@sltt45.fr

04450706, 04450702 ENT. SARAN USM / CERCLE JULES FERRY TT (1)Asselin Alexia 07 78 95 73 22 alexia.asselin26@gmail.com

CORRESPONDANTS PRENATIONALE DAMES
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